
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Analýza vybraných cyklistických tras 
v Praze a návrhy na jejich zlepšení 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jana Nejerálová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Martin Höfler 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Autorka iniciativně splnila poměrně volné zadání, které bylo koncipováno takto záměrně, aby 
umožnilo volnost při výběru zpracovávaných lokalit. Ty byly autorkou zvoleny až na základě 
terénní analýzy. Některé výkresové detaily mohly být zpracovány s větší technickou 
i estetickou přesností, nicméně tato věc je odrazem zatím malé autorčiny praxe v řešení 
podobných úloh a také malé praxe s prací v CAD prostředí. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Martin Höfler 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 14. června 2015 


		2015-06-14T19:18:09+0200




